
 
 

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EKO MOKYKLOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 
 

2021 m. spalio 7 d. Nr. V-151 

Kruopiai 

 

Vadovaudamasi Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos ir Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 2020 m. sausio 30 d. bendradarbiavimo sutartimi Nr. SS-2(1.21)-9-15, 

1. S u d a r a u EKO mokyklos darbo grupę šios sudėties: 

Laima Zdanavičienė, biologijos mokytoja metodininkė, grupės koordinatorė, 

Gintautė Damskienė, gamtos ir žmogaus vyresnioji mokytoja, 

Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji pedagogė, 

Vaida Lydienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

Svetlana Lukoševičienė, pradinių klasių vyresnioji mokytoja, 

Kristina Parnarauskienė, biologijos mokytoja metodininkė, 

Rima Urmonienė, bibliotekininkė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2020 m. sausio 30 d. įsakymą Nr. V-11 „Dėl EKO mokyklos darbo grupės sudarymo“. 

 

 

Direktorė                             Daiva Lunkevičienė 

 

 


